
UCHWAŁA NR 363.LVI.2024 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie od osób fizycznych do gminnego zasobu: 

- nieruchomości położone w miejscowości Łysiec składające się z działek: 

1) nr 346/51 o powierzchni 0,2772 ha, 

2) nr 253/8 o powierzchni 0,0113 ha, 

- nieruchomość położoną w miejscowości Własna składającą się z działki: 

1) nr 89/7 o powierzchni 0,1288 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085802D9-2169-43E0-A0A7-BA950179AB52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 363.LVI.2024 RADY GMINY STARCZA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


